MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº 03/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

7056 DANIELA COUTO PEREIRA TMNS – Analista de Procuradoria INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

7057 DANIELA COUTO PEREIRA TMNS – Procurador do Município INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

7189
JEAN SANCHES DE
OLIVEIRA TMNS – Procurador do Município INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

7193
JEAN SANCHES DE
OLIVEIRA TMNS – Analista de Procuradoria DEFERIDO

7222
KIARA RENATA DE SOUZA
RUIZ CANDIDO TMNS – Analista de Procuradoria DEFERIDO

7223
KIARA RENATA DE SOUZA
RUIZ CANDIDO TMNS – Procurador do Município DEFERIDO

7009 LARISSA DE MORAIS MARIA TMNS – Procurador do Município INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

7073
WELLINGTON NUNES DE
LEMOS TMNS – Analista de Procuradoria INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o indeferimento por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.
O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura, realizando
o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Ourinhos, 5 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito